Ministério da Educação
Universidade Federal de Alfenas

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Bairro centro, Alfenas/MG - CEP 37130-001
Telefone: (35)3701-9015 - hƩp://www.unifal-mg.edu.br

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 49/2019/SG/REITORIA

Em 15 de agosto de 2019

Ao(À) Reitoria

Interessado: Secretaria Geral

Assunto: Resultado Chamamento do Edital de chamamento público para fornecimentos de becas.

   Conforme previsto no Edital 001/2019 de chamamento público para fornecimento de becas para
formaturas do segundo semestre de 2019, informamos que as empresas abaixo relacionadas apresentaram
a documentação exigida no edital:

Razão Social: Ivana Pereira Carvalho (Zoom Photografias e Eventos)

Razão Social: Fabiano de Oliveira (Diplomax Formaturas)

  Frente ao exposto, haverá sorteio dentre as citadas acima, no dia 16/08/2019 às 15:00 na Secretaria Geral
desta Universidade, Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Bairro centro, Alfenas/MG - Sala O 423A, para
prestar os serviços nas colações oficiais dos dias:

20/08/2019 às 10 horas ( Previsão de 70 alunos)

20/08/2019 às 14 horas (Previsão de 70 alunos)

05/09/2019 às 14 horas (Previsão de 50 alunos)

26/09/2019 às 10 horas (Previsão de 10 alunos)

Esclarecemos que uma empresa prestará o serviço no dia 20/08/2019 e outra em 05 e 26/09/2019.

Solicitamos que se houver algum impedimento das prestações de serviços nas datas e horários
estabelecidos que comuniquem a Secretaria Geral até às 14h 30min do dia 16/08/2019.

                          Atenciosamente,

Thiago Bueno Pereira
Secretário Geral

SEI/UNIFAL-MG - 0171639 - Despacho Administrativo https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imp...

1 of 2 15/08/2019 17:21

Documento assinado eletronicamente por Thiago Bueno Pereira, Secretária Geral, em
15/08/2019, às 17:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.unifal-mg.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0171639 e o código CRC DDC71E3B.

Referência: Processo nº 23087.014025/2019-00 SEI nº 0171639

SEI/UNIFAL-MG - 0171639 - Despacho Administrativo https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imp...

2 of 2 15/08/2019 17:21